
 

 

ＮＰＯ法人 ひょうご安心リフォーム推進委員会  

正会員および賛助会員 各位 

        
 

３月運営委員会のご案内 
 

 

拝啓、初春の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
早速ですが、３月の運営委員会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回は、神戸産業振興センターでの開催とさせていただきます。 

 

皆様、大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合せの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

                                          ２０２１年 ３月 吉日   理事長  岡橋 信吾 

 
 

 

 

記 

  

３月運営委員会 
 

【日時】  ３月２２日（月）   

                         

            １８：００～２０：００ 運営委員会 

 

 

【場所】  神戸産業振興センター ９０２・９０３号室 

            （JR 神戸駅 徒歩 5 分） 

 

 

 

◆ 出欠回答期限…３月１８日まで   
          

  
FAX もしくはメール返信にてお願いします。 

 

ＮＰＯ法人ひょうご安心リフォーム推進委員会事務局（橋本建設内）宛 

 

Ｅメール: info@anshin-reform.org   TEL/FAX：078-575-3128 

 

 



 

＜ＦＡＸの場合、このページを印刷して、FAX 078-575-3128 へ回答下さい＞ 

 

ＮＰＯ法人 

ひょうご安心リフォーム推進委員会 

３月運営委員会 

 

◆出欠回答票◆ 

 
開催日：２０２１年 ３月２２日(月) 

回答締切： ３月 １８日 

 

会社名  

 

 
 

 

３月 運営委員会  １８時００分～    

                        

・出席      ・欠席 
 

お名前  

お名前  

 


